Type:
Projet:
BeLuce Canada Inc., 3900 14th Avenue, Unit 1, Markham, ON L3R 4R3     P: (905) 948-9500     F: (905) 948-8673     www.beluce.com
P L A N E X®
PLNX RÉTROÉCLAIRÉ
É C R A N  P L AT  R É T R O É C L A I R É  D E L
Cadre blanc en alliage d’aluminium
Les écrans plats rétroéclairés PLANEXMD fonctionnent de

1 TCP & 3 TCP et 3 puissances sélectionnables
Inventaire Préétabli
CODE DE COMMANDE COURTE DESCRIPTION LONGUE DESCRIPTION
19001809 PLNX-B-1L-4K-M PLANEX BACKLIT LED PANEL 1'X4' 40W 4000K 4500 LUMENS 120-347V INPUT
19001810 PLNX-B-2L-4K-M PLANEX BACKLIT LED PANEL 2'X2' 40W 4000K 4500 LUMENS 120-347V INPUT
19001811 PLNX-B-4H-4K-M PLANEX BACKLIT LED PANEL 2'X4' 50W 4000K 5600 LUMENS 120-347V INPUT
19001812 PLNX-BPS-1-3C-M PLANEX BACKLIT LED PANEL 1'X4' POWER SELECTABLE 120-347V INPUT
19001813 PLNX-BPS-2-3C-M PLANEX BACKLIT LED PANEL 2'X2' POWER SELECTABLE 120-347V INPUT
19001814 PLNX-BPS-4-3C-M PLANEX BACKLIT LED PANEL 2'X4' POWER SELECTABLE 120-347V INPUT
- - - -
*jusqu'à 60"
MÉCANIQUE:
Cadre blanc en alliage d’aluminium.
ÉLECTRICITÉ:
Disponible en 120-347V.
GRADATION:
Standard de gradation 0-10 V. Les panneaux
peuvent varier jusqu'à 10 %.
DIFFUSEUR:
PMMA
DIFFUSION:
Des couches de diffuseurs façonnent la lumière
afin de procurer une distribution lumineuse efficace
et uniforme, sans taches de lumière.
MONTAGE:
Montage encastré, suspended, et montage en
surface sont disponibles.
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT:
-20°C à 35°C
GARANTIE:
Garantie de 5 ans, voir le site Web pour accéder à
tous les détails à ce sujet.
CODE PRODUIT DU DLC: PLNX-B-1L-4K-M (PLJGB06V18A3); PLNX-B-2L-4K-M (PLCV66CRGNNL); PLNX-B-4H-4K-M (PLLDDT3D2YVE);
PLNX-BPS-1-3C-M (PLQI2AOUG1U5); PLNX-BPS-2-3C-M (PLKZVAM61LAU); PLNX-BPS-4-3C-M (PLZWDNUD9AK8); PLNX-BPS-1-3CW-M
(S-UGNXF0); PLNX-BPS-2-3CW-M (S-LDWTIM); PLNX-BPS-4-3CW-M (S-C2S1FO)
BeLuce Canada Inc., 3900 14th Avenue, Unit 1, Markham, ON L3R 4R3     P: (905) 948-9500     F: (905) 948-8673     www.beluce.com
Tableau de spécification du lumen
MODÈLE WATTS
3500K 4000K 5000K